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Stream Name

列 4

LC 1

设备类型

Info.

Acquisition SW

Version

列 4
TandemQuadrupole

6400 Series Triple

Quadrupole 10.0 (142)

IRM 校正状态 Not Applicable DA 方法 Default.m

注释

列 3 列 3

仪器名称 Instrument 1 用户名 DESKTOP-4G0NUSO\mouxin

采集方法 通用方法(D泵).m 采集时间 2023/9/19 19:26:37

数据文件名称 23MS279 128117-22-6 PK190401.d 样品名称 23MS279 128117-22-6 PK190401

样品类型 Calibration 位置 Vial 16

Page 1 of 3 Printed at: 8:40 on: 2023/9/20

成
都
翰
唯
生
物
科
技
有
限
公
司

  
  
 w
ww
.p
eg
ti
de
.c
om



定性分析报告

丰度

10521

454561.19

52632.8

3887.02

z

1

1

1

峰列表
m/z

159.1

164.2

165.2

166.2

裂解电压
135

碰撞能量
0

电离模式
ESI

8639.66

1471.86

7321.24

2613.26

2926.48

1223.86

131.1

142.3

159

167.1

241.1

丰度

27790.26

1695.26

1558.6

6122.82

m/z

102.2

103.1

116

128.2

130.2

135

碰撞能量
0

电离模式
ESI

峰列表

8845.6

6443.08

4014.3

19860.54

10386.14

裂解电压

48625.45

9127.18

7598.88

4473.8

1

142.2

147.1

150.1

241.2

329.4

1

1

106

124.1

128.3

130.3

Page 2 of 3 Printed at: 8:40 on: 2023/9/20

成
都
翰
唯
生
物
科
技
有
限
公
司

  
  
 w
ww
.p
eg
ti
de
.c
om



定性分析报告

--- 报告结束 ---
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